
Pachet materiale electrice 100823

I.D.: 86029327

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.040,52 RON - 4.040,52 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 100823 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total
1 Cablu multifilar 3x2,5 mm ML 200 6.98 1396.00
2 Modul comanda relee 16x dc5v 230V Buc 2 298.90 597.80
3 Buton 10A tactil 230V Buc 10 39.70 397.00
4 Cleme wago 2x4 mm Buc 100 1.95 195.00
5 Cleme wago 2x4 mm linie Buc 60 2.97 178.20
6 Clema wago 3x4mm Buc 50 2.89 144.50
7 Clema wago 5x4mm Buc 50 2.99 149.50
8 Clema sina 6 mm Buc 40 19.84 793.60
9 Intrerup. Aut. 4P 25A Buc 1 89.92 89.92
10 Buton c.c. 2P pulsant 230V Buc 5 19.80 99.00
Total Ron fara Tva 4040.52 Total Ron cu Tva 4808.22
